Comitato
Regionale
Lombardia

Ottobiano 16 06 24

Pos.

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Num.

538

76
999
300

36

46

877

73
187
735
972
910
993

19
255

79
319
484

62
560
569
747

mamimirg

Pilota Categ.

CIANNAVEI Roberto MX2 Veteran

FUMAGALLI Alessandro MX2 Veteran
MAGGI Angelo M. MX2 Supervetet
ABRUZZO Cristian MX2 Veteran
BARTOLOMEI Alessandro MX2 Veteran
ROTA Piercarlo MX2 Supervetet
DONGHI Ivano MX2 Supervetet
SANTANGELO llario I. MX2 Veteran
PISTONI Daniele MX2 Veteran
TAVASCI Sergio MX2 Master
ZANOLI Andrea MX2 Veteran
ANDRETTO Oris MX2 Supervetet
GALVANI Paolo MX2 Supervetet
BEZZI Luca MX2 Veteran
NARDIN Fabio MX2 Veteran
BERTOLI Carlo MX2 Master
MICHELI Alberto MX2 Veteran
POLVERINO Filomeno MX2 Master
PEDRETTI Eugenio MX2 Master
OTTOBONI Paolo MX2 Veteran
MEROLI Roberto MX2 Master
MAZZOLA Andrea MX2 Supervetet
FUMAGALLI Bruno MX2 Master
COLOMBO Patrizia MX2 Supervetet

FRANCHIN Sereghen MX2 Veteran

CAMPIONATO REGIONALE
MOTOCROSS 2024

Over MX2 - Gara 2

Classifica dopo 11 Giri (18,150 Km)

Motoclub

MX Garda Lake
Quattro T
Abbiate Guazzone
Berbenno

BBR Offroad
Berbenno

LC Racing Motocross Team
Bewild

MX Garda Lake
BBR Offroad
Berbenno
Quattro T

Pasini Racing

MV Gallarate
Porta Nuova
Parini

Mxe4d5

Intimiano N Noseda
Berbenno

Mx Revel
Berbenno

Rs 77

MV Gallarate

MV Gallarate

Bewild

Miglior tempo: nr 538 - CIANNAVEI Roberto 1:40.493 nel giro 4 Media 59,109

Direttore di gara : Luigi Stancato

© MGMTiming

FR  Moto
Husqgvarna
Husqvarna
KT™M
Honda
Yamaha
GasGas
GasGas
KT™M
Husqgvarna
Yamaha
GasGas
Husqvarna
Yamaha
Honda
Honda
KT™M
KTM
Honda
KT™M
KTM
KT™M
KT™M
Husqvarna
Honda

Kawasaki

Inizio gara 16/06/2024 14:52:30

Esposto ore: 15:15

Race Director : Marino Citelli

Ottobiano, domenica 16 giugno 2024

Giri
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

9
7

Tempo Tot.

18:50.265
19:19.829
19:28.642
19:35.814
20:00.462
20:02.337
20:03.145
20:35.645
20:38.556
20:40.927
20:42.052
18:53.165
19:08.945
19:09.579
19:13.438
19:34.832
19:40.104
20:13.630
20:18.607
20:22.189
20:25.718
20:30.409
19:18.372
19:00.537

Media Vincitore 57,809 Km/h

Migliore G. Distacchi P.ti
1:40.493 4 - - 250
1:42.662 2 29.564 29.564 210
1:43619 6 38.377 08.813 170
1:45.153 3 45.549 07.172 140
1:46.340 3 1:10.197 24648 120
1:47.583 3 1:12.072 01.875 110
1:47.829 8 1:12.880 00.808 100
1:43.231 3 1:45.380 32.500 90
1:50.223 3 1:48.291 02.911 85
1:51.428 3 1:50.662 02.371 80
1:51.732 4 1:51.787 01.125 77
1:51.375 8 1 Giro 1 Giro 74
1:51.835 3 1 Giro 15.780 72
1:52.617 3 1 Giro 00.634 70
1:52.837 3 1 Giro 03.859 68
1:51.232 3 1 Giro 21.394 66
1:54.810 4 1 Giro 05.272 64
1:56.855 3 1 Giro 33.526 63
1:57.841 2 1 Giro 04.977 62
2:00.118 2 1 Giro 03.582 61
2:00.432 2 1 Giro 03.529 60
1:57.677 2 1 Giro 04.691 59
2:01.807 2 2 Giri 1 Giro 58
2:22.309 2 4 Giri 2 Giri 57

Non Partito 0

Fine gara 16/06/2024 15:13:18
Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.
Responsabile cronomg io '@'ella Pesce
<
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